关于公示北京交通大学2015年度“挑战杯”
智慧城市专项赛评审结果的通知
由北京交通大学“挑战杯”课外学术科技作品竞赛组委会主办，“智慧城市”专项赛分委会承办的北京交通大学2015年度“挑战杯”课外学术科技作品大赛智慧城市专项赛的评审工作已经结束，经专家组评审、组委会审定，共评选出10项作品获奖，其中一等奖3项，二等奖3项，三等奖4项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2015年5月18日至22日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：北京交通大学2015年度“挑战杯”智慧城市专项赛获奖名单

                               北京交通大学

                             “挑战杯”课外学术科技作品竞赛组委会

                             “智慧城市”专项赛分委会
                               （教务处代章）
                               2015年5月18日
附件：
北京交通大学2015年度“挑战杯”智慧城市专项赛获奖名单
一等奖（3项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	高温耐盐嗜油微生物降解石油废水的性能及机理研究
	李昕
	12232010
	王锦

	马春燕
	11233011

	贾芳芳
	11233007

	2
	追踪条件下地铁列车节能控制方法研究
	李瑭
	12251215
	柏赟

	刘葛辉
	12251217

	罗志伟
	12251220

	3
	城市超高层建筑雨水与光伏组合发电的削峰填谷系统设计
	王璋
	12291225
	吴俊勇

	朱孝文
	13292029

	牛靖凯
	12291149

二等奖（3项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	车辆智能管理及防盗追踪系统
	牛靖凯
	12291149
	姜久春、蒲孝文

	谷苗
	12291247

	2
	交叉口公交专用道回授线展宽段长度合理确定方法及仿真验证
	李天昊
	12251270
	袁振洲

	刘畅
	12251103

	唐艺
	12251073

	3
	SmartHome智能家居控制系统
	杨光
	12301052
	冯凤娟

	朱盟邦
	12301058

	杜捷
	12281138

三等奖（4项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	面向大客流条件的北京站站前广场客流组织仿真优化
	刘骁
	12225044
	王莹

	陆正江
	12225045

	李卫东
	12281062

	2
	工业化集成型绿色太阳能公厕设计
	王欣
	11311031
	夏海山

	卫泽华
	11311033

	张奕聪
	11311038

	3
	企业社会责任视角下的智慧城市创新规划研究
	刘彬星
	12273007
	肖翔

	刘扬
	12273008

	邹亚男
	12322047

	4
	基于路况的公交车到站时间智能预测
	李鹏坤
	13291167
	郝亮亮

	邵美阳
	13201041

	江龙
	13291032